
 
 
Så här går det till att låna hos SveaDirekt. 
 
ANSÖKAN 
 
Du fyller i samtliga uppgifter i ansökan. Undrar du över hur vissa fält ska fyllas i så finns det ett ?-tecken till höger som förklarar. 
Sätt musknappen på ?-tecknet så kommer en förklarande text upp.  
Om du redan är kund på SveaDirekt kommer dina uppgifter upp automatiskt, fyll i personnummer och tryck på Skicka-knappen. 
Om någon uppgift inte stämmer får du logga in på Mina sidor och ändra innan du fortsätter med låneansökan.  
Du som sedan tidigare inte är kund skall fylla i samtliga uppgifter. 
För att vi skall kunna kontrollera att du är innehavare till det konto du uppgett för utbetalning så måste huvudlåntagaren vara 
kontoinnehavare samt det kontot också vara konto för autogiro. 
Du kan också ange om du vill ha en försäkring i form av ett betalskydd. 
När du fyllt i alla uppgifter klickar du på knappen skicka. 
Alla dina uppgifter visas på skärmen och du bekräftar att dessa är korrekta samt godkänner att vi tar en kreditupplysning på dig 
och eventuell medlånsökande genom att markera i respektive ruta. 
 
LÅNEBESKED DIREKT 
 
Inom några sekunder får du ett lånebesked direkt på skärmen. 
När du beviljats lånet och om du inte tidigare är kund hos SveaDirekt skall du ange ett lösenord och bekräfta detta. 
Med e-post kommer en bekräftelse på lånenummer och användarnamn. 
Har du inte angivit en e-postadress i ansökan kommer vi att skicka informationen till dig med post på den adress du uppgivit. 
 
SPARA TID 
 
Du blir uppmanad att skriva ut skuldebrevet (i stående format), skriv ut det i 2 exemplar. 
Skriv under det ena exemplaret av skuldebrevet på angivet ställe och skicka detta portofritt till SveaDirekt, Frisvar, 169 20 
Solna. 
Behåll den andra utskriften av skuldebrevet. 
Om du inte har möjlighet eller vill skriva ut skuldebrevet notera detta i ansökan så skickar vi med post (obs att detta innebär att 
det tar längre tid för dig att få lånebeloppet utbetalat). 
 
UTBETALNING 
 
När vi mottagit skuldebrevet undertecknat betalar vi, efter bekräftelse från bankgirocentralen att du är kontoinnehavare till 
angivet konto, ut pengarna. Detta bör kunna ske inom 2 dagar från att vi mottagit skuldebrevet. 
Du kan sedan när du vill logga in på hemsidan och få information om ditt lån som t ex aktuell låneskuld, räntesats, räntehistorik, 
betalningar samt deklarationsuppgifter. 
Om det blir avslag på din ansökan kan du kontakta oss om du har frågor på mailadressen kundtjanst@sveadirekt.se. 


